2
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2017 г.

№ 29
О внесении изменений и дополнений

 В решение Совета муниципального образования

 «Село Болхуны» от 27.12.2016г № 30
О бюджете муниципального образования

«Село Болхуны» на 2017 год

          Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003г. №131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Болхуны», утвержденного Решением Совета  от 19.10.2015г. №38, Уставом  муниципального образования  «Село Болхуны», Совет муниципального образования «Село Болхуны»

  Р ЕШИЛ :
      1.Утвердить основные характеристики собственного бюджета муниципального образования «Село Болхуны» на 2017 год:
      - общий объем доходов в сумме 3337,180 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме 1745,180 тыс. руб. из них – получаемых из федерального бюджета – 175,5 тыс. руб.
       - общий объем расходов в сумме  3337,180 тыс. руб.
       - размер дефицита (профицита) в сумме 0,0 тыс. руб.

    2. Приложения № 1-15  изложить в новой редакции (прилагается).
    3.Настоящее решения опубликовать в газете «Ахтубинская правда»  и разместить на официальном сайте администрации МО «Село Болхуны».
       Глава
       М О  «Село Болхуны:                                                        Руденко Н. Д.